

Årsredovisning
för
Karlsson Agro AB
559009-5120

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Karlsson, Styrelseledamot
2026-01-29

Styrelsen för Karlsson Agro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom förvaltning och utveckling av lantbruk i Sverige och utomlands. Företaget bedriver även lantbruksverksamhet i Sverige.

Företaget har sitt säte i Vadstena.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024/2025 var ett bättre spannmålsår än 2023/2024. Nettoomsättningen har även ökat genom ökade konsultintäkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 000	2 862	2 389	5 175
Resultat efter finansiella poster	1 456	281	31	2 623
Soliditet (%)	85,1	76,2	79,1	83,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 788 553	66 324	2 904 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-290 000		-290 000
Balanseras i ny räkning		66 324	-66 324	0
Årets resultat			639 579	639 579
Belopp vid årets utgång	50 000	2 564 877	639 579	3 254 456

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 564 877
årets vinst	639 579
	3 204 456
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (598 kronor per aktie)	299 000
i ny räkning överföres	2 905 456
	3 204 456

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 000 262	2 862 358
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 000 262	2 862 358
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-689 250	-795 060
Övriga externa kostnader		-894 688	-866 038
Personalkostnader	2	-846 823	-795 522
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-297 066	-279 497
Summa rörelsekostnader		-2 727 827	-2 736 117
Rörelseresultat		1 272 435	126 241
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		74 334	73 289
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109 107	82 110
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-382
Summa finansiella poster		183 441	155 017
Resultat efter finansiella poster		1 455 876	281 258
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-245 000	-9 230
Förändring av överavskrivningar		-419 811	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-664 811	-209 230
Resultat före skatt		791 065	72 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 486	-5 704
Årets resultat		639 579	66 324

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 897 682	2 194 748
Summa materiella anläggningstillgångar		1 897 682	2 194 748
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	4	455 059	423 028
Andra långfristiga fordringar	5	500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		955 059	423 028
Summa anläggningstillgångar		2 852 741	2 617 776
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 995 464	2 774 401
Övriga fordringar		423 066	493 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 800
Summa kortfristiga fordringar		3 418 530	3 285 112
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		161 889	133 710
Summa kassa och bank		161 889	133 710
Summa omsättningstillgångar		3 580 419	3 418 822
SUMMA TILLGÅNGAR		6 433 160	6 036 598

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 564 877	2 788 553
Årets resultat		639 579	66 324
Summa fritt eget kapital		3 204 456	2 854 877
Summa eget kapital		3 254 456	2 904 877
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 463 230	1 218 230
Ackumulerade överavskrivningar		1 333 942	914 131
Summa obeskattade reserver		2 797 172	2 132 361
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		80 422	429 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		301 110	569 828
Summa kortfristiga skulder		381 532	999 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 433 160	6 036 598

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 858 900	3 649 000
Inköp	0	209 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 858 900	3 858 900
Ingående avskrivningar	-1 664 152	-1 384 655
Årets avskrivningar	-297 066	-279 497
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 961 218	-1 664 152
Utgående redovisat värde	1 897 682	2 194 748

Not 4 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

Fordringar hos Lantmännen ex kundfordringar uppgår till 455 059 (423 028) kr

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	423 028	377 488
Tillkommande fordringar	32 031	45 540
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	455 059	423 028
Utgående redovisat värde	455 059	423 028

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Hedin, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2025-11-28

Vadstena

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Torbjörn Karlsson
Torbjörn Karlsson
Ordförande
2026-01-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

Helena Egelin
Helena Egelin
Auktoriserad revisor


